О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я  П А Л А Т А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области
Бебенину С.М.191311,Санкт-Петербург,

ул. Смольного, д. 3
тел.(812)719-67-33,

тел./факс: (812)400-24-65
e-mail:oplo@bk.ru

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

№ 15-05-03 от 17.01.2022 г.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Общественная палата Ленинградской области направляет кандидатуры
представителей региональных и районных социально ориентированных
некоммерческих организаций для включения в состав Совета представителей
некоммерческих организаций:

Копытова Ольга Николаевна - активист Автономной некоммерческой
организации Центр самореализации «Институт социально-культурного
развития», руководитель аппарата Общественной палаты Ленинградской
области;

Мостович Надежда Игоревна - директор АНО Ресурсный центр
«ФАКТОР», координатор Клуба бухгалтеров некоммерческих организаций
Ленинградской области;

Карабицкий Александр Александрович - директор Автономной
некоммерческой организации «Центр юридической помощи и медиации
«Кодекс и Слово», председатель Благотворительного фонда «ОТ СЕРДЦА К

Ильгина Елена Васильевна - Председатель исполнительного комитета
Ленинградского отделения Всероссийской общественной организации
«БОЕВОЕ БРАТСТВО».

Приложение на 20 лист, в 1 экз.:
1. Документы на кандидатов в состав Совета представителей

НКО при Законодательном собрании

СЕРДЦУ»;

Председатель палаты

С уважением,

Ю.В. Трусов

Исп.:Ягодка Т.Л.,тел.: 400-24-69

mailto:oplo@bk.ru